
Zarządzenie nr 123/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Socjalnej i ustalenia jej regulaminu 

Na podstawie art. 90 p ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. Nr 1943 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/232/05 

Rady Miasta Działdowo z dnia 24 marca 2005 r. zmienionego uchwałą Nr V/58/07 z dnia 

22 marca 2007 r. (Dz. U. Woj. Wa-Ma Nr 56 poz. 776 i z r. 2007 Nr 59 poz. 973) zarządzam, 

co następuje: 

§  1 

 

1. Powołuję Miejską Komisję Socjalną w składzie: 

1)  Zbigniew Czajkowski - przewodniczący 

2) Członkowie:  

- Katarzyna Strzeszewska – podinspektor w Wydziale Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu 

- pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, wyznaczony przez Dyrektora tejże 

jednostki. 

2. Komisja działa do odwołania. 

3. Regulamin (zadania i tryb pracy komisji) określono w § 2-3 niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Komisja może pracować w składzie dwuosobowym, przy obligatoryjnym udziale 

Przewodniczącego. 

 

      § 3 

 

1. Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Przewodniczącego, 

o których członkowie będą powiadomieni z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem 

telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

2. Do zadań komisji należy: 

1) wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego, 

pod względem spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy materialnej, 

określonych w § 4 ust. 1-2 Regulaminu; 

2) rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów, kwalifikujących się 

do udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu, na podstawie 

posiadanych informacji o trudnej sytuacji materialnej uczniów; w tym celu komisja z pomocą 

pracownika prowadzącego obsługę biurową komisji dokumentuje się sytuację materialną 

uczniów kwalifikujących się do udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

z urzędu;  

3) przedstawienie propozycji stypendiów i zasiłków szkolnych w indywidualnych sprawach 

ustalonych według zasad określonych w § 9 ust. 1 i § 10 ust. 1-3 Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym.  

3. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

4. Obsługę biurową prac komisji prowadzi Wydział Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu. 



 

      § 4 

 

Traci moc Zarządzenie nr 75/2011 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 21 września 2011 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Socjalnej i ustalenia jej regulaminu zmienione 

Zarządzeniem nr 86/2013 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 25 września 2013 r. 

i zmienione Zarządzeniem nr 115/2015 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 

16 października 2015 r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz  

        /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 
 


